

BODY

Vážená paní / Vážený pane

V Vítkovicích, kde bydlím, probíhají změny formy komunikace radnice s občany o záležitostech, které se dějí v obvodě. Některé tyto změny mě překvapily, a proto si chci ověřit jak to funguje v jiných obvodech. V této souvislosti se Vás v rámci zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím chci zdvořile zeptat na několik otázek.

1. Je ve vašem městském obvodě spravována nástěnka někde venku, která neplní funkci úřední desky s informacemi o dění v obci?
2. Komunikujete s občany na sociální síti? Pokud ano na jakých?
3. Rozesíláte občanům a zájemcům emailový newsletter?
4. Rozesíláte informační SMS? Pokud ano, kolik stojí provoz?
5. Provozujete místní rozhlas? Pokud ano, jak často je rozhlas používán a kolik stojí jeho provoz?
6. Máte tištěný zpravodaj nebo jiné periodikum, který vydává radnice?
- 6.1. Pokud ano a je jeho výroba zajišťována externě, prosím o zaslání platné smlouvy na výrobu.
- 6.2. Pokud je zpravodaj doručován obyvatelům domů, a distribuce probíhá externě, žádám o zaslání platné smlouvy na distribuci.
7. Kolik zaměstnanců ÚMOB má na starosti popsanou agendu?

U již zveřejněných informací prosím o zaslání odkazu na internetovou stránku, kde se informace nachází. Informace v nejvyšší možné míře požaduji v otevřených formátech a ve strojově čitelných formátech. Požadované informace si přeji zaslat elektronicky prostřednictvím elektronické pošty.

12/2019

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopr. D2
Došlo	5.4.2019	Zpracovatel
Č.j.	110017/026017/19	Ukl. znak
Poč. listů:	- 1 -	Pril.: - 0 -
		B31/55



2

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/026017/19/OS/

Sp. zn.: S-MOaP/026017/19/2



ov41es71403f6a

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 11.4.2019

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 05.04.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), dle které požadujete informace ohledně komunikace radnice s občany o záležitostech, které se dějí v městském obvodě Moravská Ostrava a Přívoz.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to k jednotlivým bodům žádosti následovně:

1. Ano, na území městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz máme reklamní panely/nástěnky, na kterých se zveřejňují informace o konání kulturních a společenských akcí v obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Dále máme zajištěny výlepové plochy na různých místech v obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, kde také zveřejňujeme informace o konání kulturních a společenských akcí našeho obvodu.
2. Ano, komunikujeme s občany na sociální síti Facebook.
3. E-mailový newsletter občanům nezasíláme.
4. Informační SMS občanům nezasíláme.
5. Místní rozhlas neprovozujeme.
6. Radnice vydává tištěný zpravodaj CENTRUM.
 - 6.1 Tisk zpravodaje CENTRUM je zajišťován externě, smlouva je dostupná zde: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/57249>.
Redakční práce, fotografie a grafická příprava je zajišťována také externě, smlouva je dostupná zde: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12709>.
 - 6.2 Distribuci zpravodaje CENTRUM zajišťuje Česká pošta s. p. Roznos je zajišťován prostřednictvím jednotlivých objednávek, a to v závislosti na stanovené periodicitě vydávaného periodika.
7. Vámi uváděné činnosti jsou, mimo jiné, součástí pracovní náplně tří zaměstnanců.